
Zarządzenie nr 56/2011 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

z dnia 31 maja 2011 
 

w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne w roku akademickim 2011/2012 w 
Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 
Na podstawie art.99 ust.2 ustawy z 27 lipca 2005 r. -  Prawo o szkolnictwie wyższym oraz §95 ust.2  Statutu 
Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 22.05.2006 r. oraz §13 ust.1 Regulaminu Studiów Akademii Sztuk 
Pięknych w Gdańsku z dnia 27.04.2006 r. zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 

Ustalam następujące opłaty za usługi edukacyjne w roku akademickim 2011/2012 w Akademii Sztuk Pięknych 
w Gdańsku: 

 
 
 

TABELA A   
Opłat podstawowych 

dla studentów, którzy rozpoczęli studia w roku akademickim 
2010/2011 i 2011/2012 

 

L.P. Jednostka organizacyjna kierunek opłata ratalna  
(8 rat w roku 
akademickim) 

opłata 
semestralna 

opłata roczna 

1. 
Wydział Grafiki Grafika:  specjalność 

Grafika Projektowa  
(I stopień) 

920,00zł 3600,00zł 7000,00zł 

2. 
Wydział Architektury i 
Wzornictwa 

Architektura Wnętrz 
(I stopień) 

920,00zł 3600,00zł 7000,00zł 

 
3. 

Międzywydziałowy 
Instytut Nauk o Sztuce 

Edukacja Artystyczna  
w zakresie sztuk 
plastycznych 
(I stopień) 

670,00zł 2600,00zł 5000,00zł 

Edukacja Artystyczna  
w zakresie sztuk 
plastycznych 
(II stopień) 

670,00zł 2600,00zł 5000,00zł 

 
 
 
 

TABELA B  
Opłat podstawowych 

dla studentów , którzy rozpoczęli studia w roku akademickim 2009/2010 
 

 

L.P. Jednostka organizacyjna kierunek opłata ratalna  
(8 rat w roku 
akademickim) 

opłata 
semestralna 

opłata roczna 

1. 
Wydział Grafiki Grafika:  specjalność 

Grafika Projektowa  
(I stopień) 

920,00zł 3500,00zł 7000,00zł 

2. 
Wydział Architektury i 
Wzornictwa 

Architektura Wnętrz 
(I stopień) 

920,00zł 3500,00zł 7000,00zł 

3. 

Międzywydziałowy 
Instytut Nauk o Sztuce 

Edukacja Artystyczna  
w zakresie sztuk 
plastycznych 
(I stopień) 

670,00zł 2500,00zł 5000,00zł 

Edukacja Artystyczna  
w zakresie sztuk 
plastycznych 
(II stopień) 

670,00zł 2500,00zł 5000,00zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TABELA C 
Opłat dodatkowych dla studentów wszystkich lat studiów, 

 studiów stacjonarnych i niestacjonarnych  
 

Semestralna opłata studenta studiów stacjonarnych i studenta studiów 
niestacjonarnych za powtarzanie każdego przedmiotu objętego wpisem 
warunkowym  

500,00zł 

Opłata za powtarzanie semestru przez studenta studiów stacjonarnych 2600,00zł 

Opłata za powtarzanie roku akademickiego przez studenta studiów 
stacjonarnych 

5000,00zł 

Opłata za dodatkowy przedmiot nieobjęty planem studiów powyżej  30 pkt. 
ECTS, o których mowa w art. 170a 2 ustawy Prawo o Szkolnictwie Wyższym z 
dnia 27.07.2005 r., z (poź. zm.)* 
 

200,00zł 

*obowiązuje od 1.01.2012 r. 
 

§ 2 

1. Wprowadzam od roku akademickiego 2011/2012 wzór oświadczenia o wyborze formy płatności za studia 
niestacjonarne w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia jako załącznik do umowy o warunkach odpłatności za studia w Akademii Sztuk Pięknych w 
Gdańsku. 

2. Zobowiązuję  studentów, którzy rozpoczęli studia w roku akademickim 2009/2010 i  2010/2011  do 
złożenia oświadczenia o wyborze formy płatności za studia niestacjonarne w Akademii Sztuk Pięknych w 
Gdańsku w formie papierowej do dnia 5 października 2011 r., w dziekanacie właściwego wydziału. 

 

Załączniki: 

1. Wzór  oświadczenia  o wyborze  formy płatności za studia niestacjonarne w Akademii Sztuk Pięknych w 
Gdańsku  

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Rektora ASP    nr 
56/2011 z dnia 31.05.2011 

Oświadczenie o wyborze formy płatności za studia 

niestacjonarne w Akademii Sztuk Pięknych. 

 
OŚWIADCZENIE O WYBORZE FORMY PŁATNOŚCI 

ZA STUDIA NIESTACJONARNE W AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH W GDAŃSKU 
 

Na podstawie Zarządzenia Rektora ASP w Gdańsku nr 56 /2011 z dnia 31.05.2011 r., w sprawie 
wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne w roku akademickim 2011/2012 w Akademii 
Sztuk Pięknych w Gdańsku, ja niżej podpisany/podpisana* oświadczam, że wybieram następującą 
formę i terminy wnoszenia opłat za kształcenie na studiach niestacjonarnych: 

a) opłaty płatnej w formie ośmiu rat (opłata ratalna) płatnych w terminach*: 

1) rata - do 05 października 

2) rata - do 31 października, 

3) rata - do 30 listopada, 

4) rata - do 16 stycznia, 

5) rata - do 28 lutego, 

6) rata - do 30 marca, 

7) rata - do 30 kwietnia, 

8) rata - do 26 maja. 

 

b) opłaty płatnej w dwóch ratach ( opłaty semestralnej) - płatnej do dnia 5 

października za semestr zimowy oraz do dnia 28 lutego za semestr letni.* 

c) opłaty płatnej jednorazowo (opłaty rocznej) - płatnej do dnia 5 października* . 

 

Jednocześnie oświadczam , że wybrana przeze mnie forma i terminy płatności obowiązują do 
końca studiów. 

Niniejsze oświadczenie jest  załącznikiem do zawartej przeze mnie umowy o warunkach 
odpłatności za studia w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku. 

 

 

*  niepotrzebne skreślić 

 

…………………………………………………………………. 

                                         data, podpis studenta  

WYDZIAŁ  

KIERUNEK STUDIÓW  

FORMA KSZTAŁCENIA 
studia pierwszego stopnia*, studia drugiego stopnia*, 

NAZWISKO  

IMIONA  

PESEL  

ADRES ZAMIESZKANIA  

 

 


